关于召开2019年蚌埠市普外科质量控制中心

第一期质控管理培训班的通知

市各级各类开展普外科质控医疗机构、蚌埠一院、蚌埠二院、蚌埠三院等市、县区医疗机构：
为进一步提高蚌埠市各级各类医疗机构普外科医疗质量，规范普外科医疗行为，提高服务水平，保障医疗安全，经研究，决定召开2019年蚌埠市普外科质量控制中心第一期质控管理培训班，现将具体事项通知如下：

1、 会议时间

2019年10月27日（周日）下午2:30-6:00

二、会议地点

蚌埠市第一人民医院（蚌埠市禹会区涂山路229号）西院学术报告厅
三、会议、培训内容：

1、安徽省普外科质控相关规定及共识解读。

2、安徽省普通外科单病种(直肠癌、胆囊良性疾病、单纯性下肢静脉曲张、成人腹股沟疝和分化型甲状腺癌)诊治标准及规范化治疗。

3、质控反馈书写规范及质量管控。

4、2018年蚌埠市普外科质控中心工作总结及督查情况通报。

5、医疗机构普外科质控信息上报任务解读。

四、参会人员

蚌埠市（含三县）各级各类医疗机构普外科主任、质控医生、科室质控小组成员（各家医疗机构至少3人参会）。

1、 其他事项

2、 请相关县区卫健委及时将通知转发到辖区内相关医疗机构，组织人员准时参会（参加质控培训为安徽省2019质控标准评分项目之一）。

3、 本次会议免收会务费，交通费用自理。参会人员回执（以excel电子文档）请于2019年10月25日下午5：00前报送至联系人邮箱。
联系人：蚌埠市第一人民医院普外科质控中心  刘士会  荣超
电话：13855291901（刘士会）、18096521918（荣超）

邮箱：422059699@qq.com
附件：参会回执
蚌埠市普外科质控中心

2019年9月25日
附件：

参会回执

单位名称（盖章）：

	姓名
	职务
	联系电话
	单位地址（按医疗机构执业许可证上地址填写）
	备注